ИНДИВИДУАЛЬНЫЙ ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬ

МИХАЙЛОВА ЮЛИЯ ВАЛЕРЬЕВНА

ОГРНИП: 325350000049329, ИНН: 352819184266

Договор публичной оферты на покупку товара

Индивидуальный предприниматель Михайлова Юлия Валерьевна,

именуемая в дальнейшем «Продавец», заключит Договор публичной оферты на
покупку товара (далее – Публичная оферта) на нижеследующих условиях с любым
дееспособным физическим лицом, индивидуальным предпринимателем и
действующим юридическим лицом, именуемым для целей Публичной оферты
«Покупатель», и принявшим условия настоящей оферты путем совершения
действия, указанного в настоящей Публичной оферте.

Принимая во внимание, что данный документ является официальным
предложением (публичной офертой) и содержит все существенные условия по
передаче товара Продавца, все условия, указанные ниже, являются
окончательными для Сторон, данная редакция Публичной оферты размещена на
сайте Продавца – https://mama-go.ru/ (далее – Сайт), и не может быть изменена
Покупателем.

1. Предмет Публичной оферты и общие положения

1.1. Продавец обязуется предоставить Покупателю для личных нужд Товары

– маршруты для путешествий, представленные на Сайте (далее – Товар) в
соответствии с условиями, изложенными в настоящей Публичной оферте, а
Покупатель обязуется принять их и оплатить.

Данная Оферта распространяется на все виды Товаров, представленных на
Сайте, пока такие предложения с описанием присутствуют на Сайте.

Продавец по настоящей Публичной оферте является информационным
посредником, а Товар - информационным ресурсом, включающим в себя сведения,
содержащиеся в общедоступных источниках на момент акцепта Товара. Продавец
не является стороной в правоотношениях, возникающих между Покупателем и
третьим лицом, информация о котором содержится в Товаре, не выступает
гарантом качества услуг/товаров такого третьего лица на момент обращения к нему
Покупателя и не несет ответственности за действия указанного третьего лица.

1.2. Заинтересованный в представленных Товарах Покупатель оформляет
заказ на Сайте путем добавления Товара в корзину.

Заказ оформляется в соответствии с процедурой, указанной на Сайте. Для
покупки Товара Покупатель заполняет следующие данные: имя, фамилию, адрес
электронной почты, банковские реквизиты. После оплаты купленный Товар в
течении 30 минут отправляется на указанную электронную почту Покупателя для
личного использования.

Покупатель несет полную ответственность за предоставление неверных
сведений, повлекшее за собой невозможность надлежащего исполнения Продавца
своих обязательств перед Покупателем.

1.3. Публичная оферта является официальным документом и публикуется на
Сайте Продавца.

1.4. Публичная оферта и его условия в соответствии со статьей 426
Гражданского кодекса РФ являются публичной офертой (в соответствии со статьей
435 и пунктом 2 статьи 437 Гражданского кодекса РФ).

1.5. Безусловным и полным принятием (акцептом) условий настоящей
Публичной оферты считается факт оплаты Покупателем Товара,

https://mama-go.ru/

предоставляемого Продавцом в рамках настоящей Публичной оферты. Публичная
оферта считается безусловно заключенной с момента совершения Покупателем
вышеназванного действия в соответствии с её условиями, и приравнена к
документу, составленному в письменной форме. Заключение Публичной оферты
означает, что Покупатель в необходимой для него степени ознакомился с
условиями Публичной оферты.

2. Термины и определения

2.1. В целях Публичной оферты нижеприведенные термины используются в
следующих значениях:

Публичная оферта - публичное предложение Продавца, адресованное
любому физическому или юридическому лицу, заключить с ним договор на
существующих условиях, содержащихся в Публичной оферте, включая все его
приложения.

Акцепт – полное и безоговорочное принятие Покупателем условий Публичной
оферты.

Товар – готовые маршруты для путешествий, включающие в себя
рекомендации для отдыха с детьми, места общепита, достопримечательности,
развлечения (в том числе, но не ограничиваясь: музеи, арт-студии, детские центры,
спа, бассейны, театры, аквапарки, пляжи, прогулочные зоны, детские площадки) с
указанием адресов, геолокации, телефонов, сайтов (при наличии) и иных
сведениях о Товаре. Каждый Товар индивидуален и может содержать в себе
разные сведения в зависимости от маршрута. Сведения, содержащиеся в товаре
актуальны на момент их покупки и могут меняться по истечению времени после его
приобретения.

Покупатель - лицо, осуществившее акцепт Публичной оферты, и являющееся
таким образом Покупателем Товара Продавца по заключенной Публичной оферте.

3. Стоимость и оплата Товара

3.1. Цена Товара определена в одностороннем бесспорном порядке
индивидуально по каждому Товару и действительна на момент совершения
акцепта. Цена Товара, реализуемого на Сайте, указывается в рублях Российской
Федерации.

3.2. Продавец вправе в любое время изменить стоимость Товара на Сайте.
При этом цена на оплаченный Товар изменению не подлежит.

3.3. Оплата за передачу Продавцом Товара, вносится в момент обращения к
Продавцу за его получением.

3.4. После направления Товара Покупателю, настоящий договор считается
исполненным, денежные средства возврату не подлежат.

4. Права и обязанности Сторон
4.1. Продавец обязуется:
- обеспечить отправку Товара Покупателю на указанный им адрес электронной

почты в течение 30 минут после оплаты.
4.3. Покупатель обязуется:
- своевременно, в соответствии с условиями настоящей публичной оферты,

оплатить и принять Товар Продавца по настоящей Публичной оферте;
- использовать Товар в личных целях.

5. Гарантии и ответственность сторон

5.1. За невыполнение или ненадлежащее выполнение обязательств по
настоящей Публичной оферте Стороны несут ответственность в соответствии с
действующим законодательством РФ.

 5.2. Сайт является исключительно информационным ресурсом и содержит в
себе сведения информационного характера, собранные из общедоступных
источников.

5.3. Сайт содержит материалы, охраняемые авторским правом, включая, но
не ограничиваясь: тексты, фотографии, графические изображения, логотипы.
Запрещено копировать, воспроизводить, изменять, редактировать, скачивать,

модифицировать, декомпилировать, передавать или распространять  в какой бы
то ни было форме, на каких бы то ни было носителях информации, целиком или
частично, какие-либо компоненты Сайта без получения предварительного
письменного согласия Продавца.

При любом разрешенном использовании материалов Сайта или его
компонентов: необходимо сохранять объекты, содержащиеся на Сайте в
неизменном виде с сохранением в том числе водяных знаков, меток и других
официальных уведомлений и указаний на принадлежность авторских и
исключительных прав; запрещено предпринимать попытки к изменению, в том
числе с целью уничтожения или изменения каких-либо указаний на
правообладателя.

Использование элементов Сайта без разрешения Продавца каким-либо
способом и в целях иных, чем разрешены настоящей Публичной офертой, является
незаконным и может повлечь за собой привлечение к ответственности в
соответствии с законодательством Российской Федерации.

5.4. Актуальность сведений, содержащихся в Товаре (адреса, телефоны,
ссылки, часы работы и иные сведения) актуальны на момент передачи Товара
Покупателю. Покупатель уведомлен о том, что Продавец не несет ответственность
за изменение таких сведений третьими лицами после приобретения товара.

Товар (Сайт) может содержать ссылки на внешние сайты. Такие ссылки
предназначены исключительно для удобства Покупателя, и их наличие на в Товаре
(на Сайте) не является рекомендацией для их посещения или рекламой. Указанные
сайты и приложения самостоятельны и независимы от Сайта, и Продавец не несет
ответственности за их содержание и за последствия их посещения и/или
приобретения Товаров, работ и услуг через такие сайты.

5.5. Все Товары, доступные к приобретению, носят информационный и
общедоступный характер, не учитывают личные особенности Покупателя,
применяются им на свой страх и риск. Содержание Товаров формируется
Продавцом самостоятельно и обуславливаются субъективным профессиональным
восприятием Продавца. Продавец не принимает на себя никакой ответственности,
в том числе за соответствие содержимого Товара целям Покупателя и его
субъективному мнению.

5.6. Продавец не гарантирует, что Товар соответствует/будет соответствовать
требованиям и ожиданиям Покупателя.

5.7. Любую информацию и/или материалы, доступ к которым Покупатель
получает  с использованием Товара, Покупатель может использовать на свой
собственный страх и риск  и самостоятельно несет ответственность за возможные
последствия использования указанных информации и/или материалов. Продавец
не возмещает причиненные убытки в таком случае на основании каких-либо
письменных заявлений.

5.8. Покупатель не имеет права публиковать на сайтах и интернет-ресурсах
сведения, которые порочат честь, достоинство и деловую репутацию Продавца,
связанную с субъективной оценкой.

5.9. Стороны освобождаются от ответственности за нарушение условий
настоящей Публичной оферты, если такое нарушение вызвано действием
обстоятельств непреодолимой силы (форс-мажор).

5.10. Публичная оферта, её заключение и исполнение регулируется в
соответствии с действующим законодательством Российской Федерации.

5.11. Все споры и разногласия решаются путем переговоров Сторон. Срок
ответа на претензию составляет 7 (семь) рабочих дней с момента ее получения. В
случае если споры и разногласия не могут быть урегулированы путем переговоров,
они передаются на рассмотрение суда, в порядке, определенном действующим
законодательством РФ.

6. Срок действия и изменение условий Публичной оферты

6.1. Публичная оферта действует со дня опубликования в сети Интернет на
сайте Продавца, вступает в силу со дня акцепта Публичной оферты Покупателем
и действует до дня исполнения Продавцом обязательств по передаче Товара.

6.2. Продавец оставляет за собой право внести изменения в условия
Публичной оферты и/или отозвать её в любой момент по своему усмотрению. В

случае внесения Продавцом изменений в публичную оферту, такие изменения
вступают в силу со дня размещения на Сайте, если иной срок вступления
изменений в силу не определен дополнительно при их опубликовании.

6.3. В случае отзыва Публичной оферты Продавцом в течение срока
действия настоящей Публичной оферты, она считается прекращенной со дня
отзыва.

7. Прочие условия

7.1. Во всем остальном, что не предусмотрено настоящей Публичной
офертой, Стороны руководствуются действующим законодательством РФ.

7.2. Любое уведомление, требуемое или допускаемое настоящей Публичной
офертой, должно быть совершено в письменном виде.

7.3. Настоящая Публичная оферта представляет собой полную
договоренность между Продавцом и Покупателем. Продавец не принимает на себя
никаких условий и обязательств в отношении предмета публичной оферты, не
указанных в публичной оферте.

Исключение могут составлять случаи, когда такие условия или обязательства
зафиксированы в письменном виде и подписаны Продавцом и Покупателем.

7.4. Покупатель, являющийся физическим лицом, производя акцепт
настоящей оферты, в соответствии с п. 1 ст. 9 Федерального Закона от 27 июля
2006 г. N 152-ФЗ «О персональных данных», дает Продавцу согласие на обработку
своих персональных данных и подтверждает, что он ознакомлен с Политикой
обработки персональных данных Продавца, размещенной на Сайте.

8. Реквизиты Продавца

Индивидуальный предприниматель
Михайлова Юлия Валерьевна
ОГРНИП 325350000049329
ИНН 352819184266
Электронная почта: julfox80@mail.ru
Телефон:  89535176081

https://e.mail.ru/compose/?mailto=mailto%3Ajulfox80%40mail.ru